СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2016 года 				№ 74

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии со статьей 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом распоряжения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14.04.2016года № 205-р «О назначении половины от общего числа членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение №1)
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Костусева Т.Н.)

Глава муниципального образования				А.Н. Чистяков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-1, адм. - 1, Прокуратура-1;

 (
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов  муниципального образования Запорожское сельское поселение
от 15.04.2016. № 74
)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

- Чистяков Алексей Николаевич –	Глава муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
- Степанов Павел Алексеевич – 	Генеральный директор ЗАО «ПЗ Гражданский»;
- Шинкаренко Вера Михайловна –  депутат Совета депутатов МО Запорожское
сельское поселение, юрисконсульт АО «ПЗ Гражданский»
- Потапова Светлана Леонидовна – Глава    администрации     муниципального
образования Приозерский муниципальный 	   	район Ленинградской области;
-Парадовская Алла Степановна – 	начальник отдела организационной работы
администрации муниципального образования Приозерский муниципальный 	район Ленинградской области
- Сладкова Елена Юрьевна – ведущий специалист администрации МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области